新潟県住宅供給公社 賃貸住宅入居申込書（事業者向け）

令和  年  月  日

新潟県住宅供給公社  御中

郵便番号

所 在 地

名 称

               代表者名                            印

電話番号

 貴公社の事業者向け賃貸住宅募集概要記載の内容を承知のうえ､下記のとおり申込み

をいたします｡

記

団   地   名 住 宅 形 式 戸  数

連 絡 先

郵便番号

所 在 地

担 当 課

担 当 者

電話番号